АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 июля 2023 г. № 50
Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 7-ФЗ от 10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», Постановлением администрации Иванчиковского сельсовета № 134 от 14.10.2021г.  «Об утверждении Правил создания, содержания, охраны и инвентаризации зеленных насаждений на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории населенных пунктов Иванчиковского  сельсовета Льговского  района на общественных территориях (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета Льговского  района  .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского  сельсовета
 Льговского  района                                                        А.Н.Киреев

Приложение
к постановлению Администрации
Иванчиковского  сельсовета
Льговского района
от 21 июля 2023 г. № 50

Реестр
зеленых насаждений находящиеся на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных
участков, занятых зелеными насаждениями
	Кадастровый номер земельного участка (квартала)
	Площадь,кв.м
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов,%
	Природоохранный статус

	Деревья,шт.
	Кустарники, шт.
	Травяной покров, кв.м.
	Средний возраст зеленых насаждений, лет
	Хвойные деревья
	Лиственные деревья
	Кустарники
	Покрытие участка многолетними травами

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	с. Иванчиково
	Центр

	920
	185
	850
	50
	6
	94
	100
	100
	Без особого статуса

2
	с. Иванчиково
	В границах населенного пункта

	1300
	120
	820
	55
	8
	92
	100
	100
	Без особого статуса

	3
	с.Телятниково
	В границах населенного пункта

	860
	160
	960
	50
	6
	94
	100
	100
	Без особого статуса

	4
	Д.Полячково
	В границах населенного пункта

	960
	730
	1100
	50
	2
	98
	100
	100
	Без особого статуса

	5
	С.Ольшанка
	центр

	180
	89
	1300
	45
	8
	92
	100
	100
	Без особого статуса

	6
	с.Ольшанка
	В границах населенного пункта

	1600
	480
	1050
	28
	8
	92
	100
	100
	Без особого статуса

	8
	П.Краснозаводской
	В границах населенного пункта

	110
	83
	420
	23
	4
	96
	100
	100
	Без особого статуса

10
	П.Предпанкеевский
	В границах населенного пункта

	108
	79
	380
	24
	1
	[bookmark: _GoBack]99
	100
	100
	Без особого статуса

	12
	Х.Понура
	В границах населенного пункта

	120
	96
	980
	50
	2
	98
	100
	100
	Без особого статуса

14

	Х.Песочный
	В границах населенного пункта

	160
	210
	1010
	40
	3
	97
	100
	100
	Без особого статуса

	16
	Х.Красный Юрок
	В границах населенного пункта

	89
	210
	363
	40
	0
	100
	100
	100
	Без особого статуса

	17
	С.Кочетно
	В границах населенного пункта

	210
	150
	1200
	50
	1
	99
	100
	100
	Без особого статуса

	18
	Х.20 лет Октября
	В границах населенного пункта

	85
	189
	340
	45
	2
	98
	100
	100
	Без особого статуса